
KreBul, o.p.s. vás zve na dvě cesty za kulturou: 

 

 

Hudební divadlo Karlín – DRACULA 

28. října 2017 od 19:00 hodin 

Cena vstupenky s dopravou: 1.150,-- Kč 

Toto uvedení je samozřejmě postaveno v první řadě na dnes již legendární hudbě a libretu, dále se 

producenti rozhodli co nejvíce přiblížit původnímu obsazení z Kongresového centra. Pilířem výpravy 

pak bude scéna Daniela Dvořáka a kostýmy Romana Šolce, které diváci znají z uvedení tohoto 

muzikálu v divadle Hybernia. Výprava bude rozšířena a obohacena o nové moderní prvky, jako jsou 

například projekce. Garancí toho, že tato muzikálová legenda spatří světlo světa v té nejlepší možné 

formě, je jednak producent první , legendární verze, Egon Kulhánek, ale i Oldřich Lichtenberg, který 

uvedl tento muzikál před lety v divadle Hybernia. 

__________________________________________________________________________________ 

 

Hudební divadlo Karlín – SESTRA V AKCI 

8. listopadu 2017 od 19:00 hodin 

Cena vstupenky s dopravou: 1.150,-- Kč 

 

Americká muzikálová komedie Sestra v akci přichází po londýnském West Endu, americké 
Brodwayi, Vídni či Hamburku do Prahy! Její předlohou je film o barové zpěvačce Deloris Van 
Cartierové, která se musí před zločinci ukrýt do kláštera mezi řádové sestry. Příchod Deloris 
však dosud poklidný klášterní život zásadně naruší a vnese do něj řadu nečekaných novinek. 
Muzikál na motivy světoznámého filmu s Whoopi Golberg uvede v říjnu Hudební divadlo 
Karlín s Lucií Bílou v hlavní roli. 

___________________________________________________________________________ 

Vstupenky lze objednat na telefonech: 723 123 093 nebo 388 424 196, 
případně na e.mailu krebul@krebul.cz. Odjezdy z Volar a Prachatic. 

Těšíme se na vás! 

použité foto a grafika: Hudební divadlo Karlín 

mailto:krebul@krebul.cz

